別記様式第５号 (規格Ａ４) (第６関係)

二級建築士
     登録事項変更届

木造建築士

私は、この度下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、群馬県建築士法施行細則第６条

第１項の規定により届け出ます。
令和   年  月  日

申請人  住 所
氏 名          印
電 話

群馬県指定登録機関
一般社団法人群馬建築士会会長 あて

記

登   録   事   項 変        更

氏 名
ふ り が な

生 年 月 日 （和暦）    年  月  日

性 別

二級建築士又は
木造建築士の別

登 録 番 号 第         号

登 録 年 月 日 （和暦）    年  月  日

変 更 年 月 日       年  月  日

（添付書類）
1、 住民票 （本籍記載のもの）
2、 建築士免許証及びその写し

※ 受付年月日及び担当者

※ 処    理    欄

決  裁  日 年  月  日

名 簿 の 訂 正 年  月  日

免許証の交付 年  月  日

受 付 番 号

注 ※印のある欄は、記入しないでください。